
                 EFELERYOLU 
            3. ETAP:  Yukarıkızılca-Bayramlı 

 

 

 
 
05 Nisan 2026, Pazar 

 
Sabah saat 07:00’de önceden belirlenen güzergahdan misafirlerimizi aldıktan sonra Yukarıkızılca’ya transfer.  
Coğrafi konumu nedeniyle ülkemizin en erken “kiraz” hasatına imkân tanıyan özelliğiyle oldukça ön plana çıkmakta olan 
Yukarıkızılca’da dost işletmelerden birinde Efeleryolu paspaortlarımızı mühürletip köy kahvesinde çay simit kahvaltısı yapıp 
yürüyüşümüze başlıyoruz. Tamamen orman içi patikalardan oluşan harika bir rota. Yaklaşık 5km tırmanma ve kalan yol iniş 
şeklinde ilerleyecek olan rota bir Pomak köyü olan Bayramlı’da sona erecek. Bölgenin en kadim “üzüm” bağlarına ev sahipliği 
yapmakta olan Bayramlı’da köy muhtarı Sevgili Selmiye Çelik hanıma pasaportlarımızı mühürletip yeni demlenmiş taze 
çaylarımızı içerek yorgunluk atıyoruz.  
 
Bayramlı köyü, üzüm, üzüm kurusu, pekmez, reçel, marmelat, asma yaprağı, koruk ekşisi, sirke ve şarap üretiminde oldukça 
iddialıdır. Efeler Yolu bu Pomak köyünü, köyün sahip olduğu kültürel değerleri ve üretimlerini desteklemek amacıyla Bayramlı 
köyünü projeye dahil etmiş ve köy mühründe üzümü görselleştirmiştir.  
 
İzmir’e dönüş ve gezimizin sonu. 
 

Kişi Başı : 3250 TL       
Ne yazık ki 15 yaş altı çocuk kabul edilmemektedir  

İhtiyacı olanlar için “Baton” tedarik edilir. 

Yağmurlu havalarda “Yağmurluk” bizden       

 
Dahil OLANLAR:  İzmir’den araç ile transfer,  Yürüyüş rehberliği,  
Öğle yemeği Soğuk sandviç paketi, meyve suyu, Sağlıklı Atıştırmalık kumanya paketi, Seyahat Sigortası 
 
Dahil OLMAYANLAR: Pasaport (825.- TL) 
 

Yürüyüş için gerekli olan ekipmanlar 
Rahat spor ayakkabı, Baton  

Uzun tayt, Eşofman veya yürüyüş pantolonu (kot türü kalın pantolon önermiyoruz) 
Minimum 20lt sırt çantası, En az 1lt Su 

Yedek T-shirt, Şapka, Güneş gözlüğü, Güneş Koruyucu,  
Çay/Kahve için kupa 

 
 
 

HAVA VE YOL ŞARTLARINA GÖRE PROGRAMDA DEĞİŞİKLİK YAPILABİLİR 
Gruplarımız en az 10 en fazla 15 kişiliktir. Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde tur iptal edilip, ödemeler iade edilir.  

Hareket tarihinden en geç 1 hafta önce kesin kalkış bilgisi verilecektir.    

Rota İstatistikleri 

Mesafe   :  15 km 

Adım     : 25000 

İrtifa kazancı   : 1180 m 

Teknik zorluk seviyesi : Zor Parkur  

İrtifa kaybı   : 747 m 

Maksimum irtifa  : 1224 m 

Minimum irtifa  : 248 m 

 


